
Dobrou chuť

Ektor

Řekni jak chutná mý jméno, kámo řekni.
Řekni jak chutná mý jméno, kámo řekni.
Řekni jak chutná mý jméno, 
máš ho v hubě celej rok, 
každej den, díky moc, díky.
    
Řekni jak chutná mý jméno, kámo řekni.
Řekni jak chutná mý jméno, kámo řekni.
Řekni jak chutná mý jméno,
máš ho v hubě celej rok, 
ty snad nemáš nikdy dost, okay.
    
Dobrá kára kámo jak se máš,
sem viděl fotky, bomba, zase pláž.
Hmm, no nic, ať se daří, hodně štěstí,
jinak dobrý tracky, hm ehm, koště zdechlý.
    
Chápu tě, klasika, logický, ze mě nemáš nic,

jenom další story pro ty svý, nuly plný hejtu,
kerý žijou jenom z toho, že řešej cizí jméno,
ale taky je to promo.
I když to nikdy není účel,
je to čistej důkaz, že tvůj život není průměr.
Čistej důkaz, že si pro ty zmrdy V.I.P.,
ani mu nevolej, má vobsazeno, řeší mě.
Kde sem kalil, čím sem přijel, s kym sem byl, éj,
zase flašky, děvky, zase fighty nebo chill.
Vyšetřuješ jako fízl, ale tím pádem,
bys moh taky vyšetřit, proč zas nemáš na nájem.
    
Řekni jak chutná mý jméno, kámo řekni.
Řekni jak chutná mý jméno, kámo řekni.
Řekni jak chutná mý jméno, 

máš ho v hubě celej rok, 
každej den, díky moc, díky.
    
Řekni jak chutná mý jméno, kámo řekni.
Řekni jak chutná mý jméno, kámo řekni.
Řekni jak chutná mý jméno,
máš ho v hubě celej rok, 
ty snad nemáš nikdy dost, okay.
    
Dobrá kára kámo jak se máš,
sem viděl fotky, bomba, zase pláž.
Hmm, no nic, ať se daří, hodně štěstí,
jinak dobrý tracky, hm ehm, koště zdechlý.
    
Nebyla záře, nejeli nářek, nebyla chytne chuť 
než jméno nabyde víc na váze.
Nebyla záře, nejeli nářek,
aby si chápal, někdy musíš zpátky na začátek.
Prázdný kapsy, žádný jméno, to sem nebyl téma,
celý to začlo, když sem poslal první stovku skéra.
Najednou kecy všude Marko tady, Marko tam,
jeden řikal narkobaron, druhej řikal narkoman.
Každý sedí, řeší, myslí, ale neví nic,
dokud to neříkaj ty pravý, je to levý klid.



Ale nevadí, když jedou kecy, jedou cifry,
dobrou chuť, papej storky, já du dělat byznys.
    
Řekni jak chutná mý jméno, kámo řekni.
Řekni jak chutná mý jméno, kámo řekni.
Řekni jak chutná mý jméno, 
máš ho v hubě celej rok, 
každej den, díky moc, díky.
    
Řekni jak chutná mý jméno, kámo řekni.
Řekni jak chutná mý jméno, kámo řekni.
Řekni jak chutná mý jméno,
máš ho v hubě celej rok, 
ty snad nemáš nikdy dost, okay.
    
Nevidi do toho, nechápe,
vidi len zlato a penáze.
Nema nás rád lebo nemáme,
život jak on, tak nám prepáčte.
Nevidi do toho, nechápe,
vidi len zlato a penáze.
Nema nás rád lebo nemáme,
život jak on, tak nám prepáčte.
Boy, vidim jak kydáte hnoj,
za to, že idem, jak stroj.
Psychodiktum Sigmund Freud,
nosie šťastie ako koi, 
kapor.ty máš iba tvoj, názor nič, to je furt málo.
Vyfajči moje meno,
maš ho plnu hubu, bum náboj.
Ti to exploduje v hube hej,
všetci odbornici na Separa, váš otcino je gay.
Ležim ti v žaludku, kokotko sa na mňa nesmej,
to, že si potkan, sa ukazalo už na strednej.
Keď si so mnou, tak si kamoš, ale je to fake,
ojebavaš seba sameho, nasoleny jak Lays.
Vadi ti úspech a že horim, ako haze,
mala buzna, čo ma krámy
s pičou krvavou, jak steak
    
Řekni jak chutná mý jméno, kámo řekni.
Řekni jak chutná mý jméno, kámo řekni.
Řekni jak chutná mý jméno, 
máš ho v hubě celej rok, 
každej den, díky moc, díky.
    
Řekni jak chutná mý jméno, kámo řekni.
Řekni jak chutná mý jméno, kámo řekni.
Řekni jak chutná mý jméno,
máš ho v hubě celej rok, 
ty snad nemáš nikdy dost, okay.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

